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1005

1010

* %

1100

1110
1123
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1140
1150
1160
1165
1170
1176
1186

1195

* %

1201
1204

1231

* %

*k k %k

1502
1503

* k%

1660

1716

* %

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

Ai neettomat hyddykkeet

Ti et okoneohj el m st ot
Ai neettomat oi keudet

Muut pit kavai kuttei set nmenot
Muut pitkavai kuttei set menot

Ai neettomat hyddykkeet yht.

Ai neel | i set hyddykkeet
Maa- ja vesial ueet
Maa- ja vesial ueet
Asui nrakennukset .
Miuut rakennukset .
Rakennukset
Maa- ja vesirakenteet.
Joht overkostot ja laitteet.
Miuut ki inteat rakenteet.
Kiinteat rakenteet ja laitt
Kul j et usval i neet .
Kul j et usval i neet/ Pel ast ust oi m
Muut koneet ja kal usto.
Atk-laitteet.
Koneet ja kal usto
Arvo- ja taide-esineet.
Muut ai neel | i set hyddykkeet
Keskener &@i set hanki nnat .
Ennakkonmaksut ja kesk.er.h.
Ai neel | i set hyddykkeet yht.

Sij oi t ukset

Kunt ayht ymdosuudet

Muut osakkkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet

Muut | ai nasaam set tytaryhteis
Miuut | ai nasaam set

Sij oi tukset yht.

PYSYVAT VASTAAVAT YHT

TO MEKSI ANTQJEN VARAT

VAI HTUVAT VASTAAVAT
Vai ht o- omai suus
Rakennust ar vi kevar ast ot .
Posti t uskone

Ai neet ja tarvikkeet
Vai ht o- omai suus yht.

Saani set

Pi t kaai kai set saani set

Miut saam set tytéaryhteisdilta
Miut saami set

Siirtosaam set jasenkuntayhtym
Siirtosaani set

Pi t k&ai k. saam set yht.

17.
17.

90
90
15
. 043

20

148.

40
40

. 827.
. 827
. 867.

991.
991.
24
104
129.

190

233

439.

214

667.

138

138
. 362.
. 362

131. 524

. 576.
. 365

. 941
. 401.
. 401.
. 342

735

33

33
33

784
784
785

. 827, 38
. 827, 38
112, 47
. 112, 47
939, 85

469, 55
469, 55
993, 34
302, 45
295,79
. 275, 45
449, 25

69, 31
. 794,01
. 455, 89
832, 44
. 087,92
. 413, 97
790, 22
. 977, 38
977, 38
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. 898, 77
225,72

408, 48
283, 07
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296, 00
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153, 12
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405, 41
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. 791, 92
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17.
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40
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24
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214.
. 413, 97
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138.
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. 362.
524.

. 576.
. 365

. 941.
. 401.
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. 342.
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33

33

33

. 827, 38
40
. 827.
. 827.
. 867.

827, 38
112, 47
112, 47
939, 85

469, 55
469, 55

. 993, 34
104
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. 043

302, 45
295,79
275, 45
449, 25

69, 31
794, 01

832, 44
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472, 83
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0, 00
472, 83
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791, 92
991, 92
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1720
1741

1780
1805
1808
1811

1823
1826
1828

* %

* k%

1900
1907
1908
1909
1912

1920
1930

1940

1942
1944

* %

*k k %k

Lyhyt ai kai set saani set

Myynt i saam set

Jat evesi maksusaat avat
Myynt i saam set

Miut saam set tytéaryhteisdilta
Pal aut uskel poi nen al v-saat ava

Pal kkaennakot
KT OY Val | esnanni
Muut saami set

Siirtosaam set jasenkuntayhtym

Siirtosaamniset nmuilta

Kor koj aksot us/ kassal ai nat
Siirtosaamn set

Lyhyt ai kai set saam set yht.

Saani set yht.

Rahoi t usar vopaperi t

Rahat ja pankki saani set
Keskusvi rasto

Kirjasto

Li i kunt at oi m

Akustii kka/kul ttuuritoim

Vi eskan keittio

Kassatilit

Nor dea 211418- 00060458
GCsuuspankki 553405-20000856
Maksuliiketilit

Danske Bank 800017-00861249
DB FI 7780001101822766

DB FI 2780001170607239
Konsernitili

Rahat ja pankki saam set yht.

VAl HTUVAT VASTAAVAT YHT

*xkxx VASTAAVAA YHTEENSA

10
158
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. 062
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309.

583

992
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12.
. 322,06
. 096, 19
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. 526, 92
98
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. 561
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. 253, 80
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513, 00
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850, 00
615, 85
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909, 38
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560, 01
911, 48
044, 33

265, 98
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791.

713, 48
261, 37
974, 85
084, 30
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463, 60
090, 83
791, 91
171, 27
233,02
196, 20
261, 88
253, 80

. 097, 35

513, 00

. 638, 40

850, 00
615, 85
714, 60

096, 19
418, 25
909, 38
442,09
560, 01
911, 48
044, 33

265, 98
419, 10

0, 00 1.
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0, 00 2.
0, 00
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0, 00
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0, 00 7.

0, 00
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0, 00
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0, 00 1.
0, 00
0, 00 2.
0, 00 2.

0,00 10
-186. 359, 61 158

556.
062.
618.
309.
583
. 526, 92
98.
992.
784.
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106.
164.
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561.

12.
. 322,06
170.
178.
646.
254
368.
269.
461.

056.
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713, 48
261, 37
974, 85
084, 30
016, 01

463, 60
090, 83
791, 91
171, 27
233,02
196, 20
261, 88
253, 80

. 097, 35

513, 00

. 638, 40

850, 00
615, 85
714, 60

096, 19
418, 25
909, 38
442,09
560, 01
911, 48
044, 33

265, 98
059, 49
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2000

2040

2050

* k%

2101

* k%

2130

* k%

2363
2365
2377

* k%

2411

2448

2468

* %

2511

2532

2540
2544

2545

2550
2557
2558

2575
2577
2578
2579
2583
2584
2585
2586
2587

VASTATTAVAA

OVA PAAOVA

Per uspadonma
Per uspadoma

Edel listen tilikausien yli/ali
Ed.tilikausien yli-/alijaanma

Tilikauden yli/alijaanma
Tilikauden yli-/alijaana

Oma paaoma yht eensa

PO STOERO JA VAPAAEHT. VARAUK

Kertynyt poi stoero/ Pel astust oi
Poi st oero

Poi st oero ja vapaaeht. var. yht

PAKOLLI SET VARAUKSET

Muut pakol i set varaukset
Muut pakol i set varaukset
Pakol | i set varaukset yht.

TO MEKSI ANTQJEN PAAQVAT
Nuori sopal vel ui den | ahj oi t usva
Koul uj en oppilask ja retkitil.
S. Kopakkal an perint 6raha

Miuut toi meksi ant oj en paaonat
Toi neksi ant oj en paaomat yht.

VI ERAS PAAOVA
Pi t kaai kai nen
Kunt ar ahoi t us Oy
Lai nat vakuutus- ja rah.lait
Saadut ennakot mnuilta
Saadut ennakot
Muut vel at/viemariliittym smak
Miut vel at
Pi t k&ai k. vi eras paaonma yht.

Lyhyt ai kai nen
Kunt arahoitus Oy:lta
Lai nat rahoitus- ja vak.lait
Kunt at odi st usl ai nat
Kunt at odi st usl ai nat
Saadut ennakot/kausi vai hdot
Saadut ennakot muilta
Saadut ennakot
Cst ovel at .
Cst ovel at
Muut vel at tytéaryhteisoille
Ennakonpi dat ysvel ka
Sosi aal i t urvamaksuvel ka.
Muut vel at
Pal kkaj aksot us
Lomapal kkaj aksot us
Lomapal kkaj aksot us/ Pel ast ust oi
Val ti onosuusennakot
Keva- el dkermaksut
Tyo6t t 6myysvakuut usmaksut
Tt:n tyottdmyysvakuut usmaksut
Tapat ur mavakuut usmaksut
Pal kkoj en kaatotili

-18.
-18.

- 2.
- 2.
- 20.

-39.
-39.

- 2.
- 2.
-42.

- 4.

- 4.
-74.
-74.

- 6.
- 6.
-1.

- 2.
-1.
-1.

552

985

302

. 538, 37
552.
985

538, 37
431, 51

. 431,51
849.
849.
416.

655, 64
655, 64
762, 50

. 966, 25
302.
302.

322.

322

966, 25
966, 25

199, 50

. 199, 50
322.

-3
-5

-7

800

199, 50

391, 14
228, 61

. 983, 12
-16.
-16.

602, 87
602, 87

. 000, 00
800

235
235

036

866

000

000, 00
150, 00
150, 00
955, 93
955, 93

. 105, 93

. 670, 00
866.
000

670, 00
000, 00

. 000, 00

-14.

-15

623

. 567

155

186

805, 46
569, 82

. 375, 28
714.
714.

633, 93
633, 93

. 002, 10
898.
-45.

647, 15
409, 37

. 058, 62
496.
564.

277, 34
355, 04

L472, 47
152.
731.

550, 31
037, 66

. 273,31
138
-16.

286, 06
468, 47
-46, 29

-18.
-18.

- 2.
- 2.
- 20.

-39.
-39.

-2.
-2.
-42.

- 4.

- 4.
-74.
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- 6.
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-1.

-2.
-1.
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552.
985
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-3
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538, 37
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431, 51
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966, 25
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391, 14
228,61

. 983, 12
-16.
-16.

800
800

235
235
036.

866.
866.
000
000

-14.

-15

602, 87
602, 87

000, 00
000, 00
150, 00
150, 00
955, 93
955, 93
105, 93

670, 00
670, 00
000, 00
000, 00
805, 46
569, 82

. 375, 28
714.
714.
623.
898.
-45.

. 567.

496.
564.
155

152.
731.
186.
138.
-16.

633, 93
633, 93
002, 10
647, 15
409, 37
058, 62
277, 34
355, 04
472, 47
550, 31
037, 66
273,31
286, 06
468, 47
-46, 29

-1.021.102,68 -19
-1.021.102,68 -19

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
-1.021. 102, 68

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
51. 989, 82
1.155.472, 47
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
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-39.
-39.
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-42.
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-74.
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-1.
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985

985

849.
849.
437.
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302.
302.

322.
322.
322.

-3
-5

-7

641, 05
641, 05
431, 51
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655, 64
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865, 18

966, 25
966, 25
966, 25

199, 50
199, 50
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391, 14
228,61

. 983, 12
-16.
-16.
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800
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235
036.
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-14.
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602, 87
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000, 00
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955, 93
955, 93
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898.
-45.
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. 152.

731.
186.
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002, 10
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0, 00
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286, 06
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-46, 29
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2589 Tyel - el dkemaksut .

2590 Vael - el dkemaksut .

2594 Kor koj aksot us

2596 Kassanaksuj en kerdilytili

2601 Koronvai ht osopi nust en j aksot us
2620 Siirtovelat tytaryhteisoille
2625 Siirtovel at jasenkuntayhtymll
2640 Siirtovelat muille

* Siirtovel at

*x Lyhyt ai kai nen vi eras paaona
i Vi eras paaoma yht eensa

*Frxx%k VASTATTAVAA

Ti | i np&ét 6s Avaust ase Muut okset Avaust ase
2022 ennen muut osta 2023
-25.017, 30 -25.017, 30 0, 00 -25.017, 30
-86. 663, 32 -86. 663, 32 0, 00 -86. 663, 32

-3.435,70 -3.435,70 0, 00 -3.435,70
-2.324,87 -2.324,87 0, 00 -2.324,87
-94.406, 71 -94.406, 71 0, 00 -94.406, 71
-309. 084, 30 -309. 084, 30 0, 00 -309. 084, 30
-458. 504, 40 -458. 504, 40 0, 00 -458. 504, 40
-112. 840, 67 -112. 840, 67 0, 00 -112. 840, 67
-7.533.044, 22 -7.533.044, 22 1.207.462,29 -6.325.581,93

-95.696. 782, 05 -95.696. 782, 05 1.207. 462,29 -94.489. 319, 76
-137.732.887,98 -137.732.887,98 1. 207. 462, 29- 136. 525. 425, 69

-158.791.419,10 -158.791. 419, 10 186. 359, 61- 158. 605. 059, 49



